Each dish at Ezra & Gil is freshly prepared in our kitchen that handles all
allergens. Due to this and the select items that are sourced from external

_EéA_ suppliers we cannot guarantee the absence of any allergens. If you have a food
oL allergy, it is your responsibility to inform a member of staff,. we will do our best
to help you so that you can still enjoy our menu. Customers with serious and life-
threatening allergies take this risk if choosing to dine with us.
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ESPRESSO
ESPRESSO v
MACHIATTO
v
AMERICANO *
v
CAPPUCCINO
LATTE/ FLAT WHITE vV
CORTADO v
v
MOCHA traces
HOT CHOCOLATE Vo [treces
HOT MATCHA v
ICED VANILLA MATCHA Vv
ICED BLUEBERRY MATCHA v Vv
ICED WHITE CHOC MATCHA Vv Vv Vi
traces
PISTACHIO LATTE (+ICE) Vv Vv \4
distachi
TURMERIC LATTE Vv
CHAI LATTE V
ICED CHAI LATTE V
CHOC CHAI v
\/ traces
TERRYS HOT CHOC v v v
traces
ICEDTEA
TIRAMISU LATTE Vv \
CONTINUED - PLEASE TURN OVER vV contains vV optional ingredient
(V) may contain
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PURPLE RAIN v
oats \/
SUNNY SIP
v v
EZRA x HUEL JUICE TRACES
LEMON, GINGER,
ORANGE REFRESHER
PISTACHIO AFFOGATO V v Vv
BIG KIDS, LITTLE KIDS
wheat (\/) (\/) (\/) \/
HOT CHOC ORANGE Vv \
MARSHMALLOWS W) W)
WHIPPED CREAM v
OAT MILK Vv
oats
COCONUT MILK Vv
SOY MILK Vi
CARAMEL SYRUP
S.F. CARAMEL SYRUP
VANILLA SYRUP
S.F. VANILLA SYRUP
HAZELNUT SYRUP Vi
traces
COCONUT SYRUP
GINGERBREAD SYRUP
ADDITIONAL ALLERGENS INFORMATION IS AVAILABLE vV contains V  optional ingredient
PLEASE ASK A MEMBER OF OUR TEAM *
(V) may contain
Each dish at Ezra & Gil is freshly prepared in our kitchen that handles all
allergens. Due to this and the select items that are sourced from external
EZRA suppliers we cannot guarantee the absence of any allergens. If you have a food
—©— allergy, it is your responsibility to inform a member of staff,. we will do our best
GIL to help you so that you can still enjoy our menu. Customers with serious and life-

threatening allergies take this risk if choosing to dine with us.

PLEASE NOTE: This list is correct at time of printing and is based on our usual
suppliers. Occassionally due to supply issues which are out of our control, we
may need to substitute with a similar product and the allergens may vary.
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MIMOSA

EZRA’S BLOODY MARY

v

barley

BREAKFAST BREW

GOOD & PROPER TEAS

EARL GREY

PEPPERMINT

LEMONGRASS

HIBISCUS

CHAMOMILE

ROOIBOS

GREEN

ADDITIONAL ALLERGENS INFORMATION IS AVAILABLE

PLEASE ASK A MEMBER OF OUR TEAM

v

contains

v

*

(V)

optional ingredient

may contain

Each dish at Ezra & Gil is freshly prepared in our kitchen that handles all
allergens. Due to this and the select items that are sourced from external

EZRA

GIL

suppliers we cannot guarantee the absence of any allergens. If you have a food
allergy, it is your responsibility to inform a member of staff,. we will do our best
to help you so that you can still enjoy our menu. Customers with serious and life-

threatening allergies take this risk if choosing to dine with us.

PLEASE NOTE: This list is completed based on the standard serving of each
drink. For example, changing to a non-dairy milk could alter the allergens.




